[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2023 № 2959-п
О  внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения
в муниципальном жилищном фонде города Карасука Карасукского района Новосибирской области», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 20.10.2017 № 3019-п
         Во исполнение пункта 1 протокола заседания Правительственной комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области (заочное голосование) от 30.06.2023 № 33 и в соответствии с постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 08.09.2023№2787-п «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Карасукского района Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде города Карасука Карасукского района Новосибирской области», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 20.10.2017 № 3019-п, следующее изменение:

наименование муниципальной услуги по тексту административного регламента изложить в следующей редакции «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Карасукского района Новосибирской области                      Слютину И.Э.

Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман